Fiche de données produit
Outillage électroportatif pour l'artisanat et l'industrie
Appareil de forage diamant
EXPERT EXDB18V2-180
Carotteuse puissante et polyvalente avec protection
améliorée de l’utilisateur
Les caractéristiques les plus importantes
Régime à vide 1.500 tr/min
Porte-outils Fixation par étrier
Référence 0 601 9P6 000
Caractéristiques techniques
#{t-productdetailpage_tools.technical-data.bi.
additional-data}
Régime à vide 1.500 tr/min
Plage de perçage 182 mm
Porte-outils Fixation par étrier
Dimensions de l’emballage (longueur x
largeur x hauteur)
394 x 607 x 238 mm
Filetage de la broche de perçage G 1/2" + 1 1/4" UNC
Recommandation batterie >= 5,5 Ah
Poids sans batterie 5,7 kg
Tension de batterie, compatible avec 2 x 18,0 V
Plage de perçage commandée à la main
Maçonnerie 182 mm
Informations sur les bruits et
vibrations
Perçage dans le béton
Valeur d’émission vibratoire ah 3,5 m/s²
Incertitude K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 15.04.2026     Page 1 sur 2
Fiche de données produit
Outillage électroportatif pour l'artisanat et l'industrie
Avantages :
■ Performances remarquables : 2500 W de puissance
équivalente en filaire, pour un perçage plus rapide même
dans les matériaux les plus durs jusqu’à un Ø de 182 mm.
■ BITURBO BRUSHLESS : Moteur et système hautes
performances 2x18V 2 vitesses développés pour exploiter
la puissance des batteries EXPERT.
■ Protection améliorée : Réduit le risque de blessure en
arrêtant le moteur en cas de blocage de la couronne de
forage
■ Un outil polyvalent puissant : Carottage avec colonne et à
la main, ainsi que forage sec ou humide pour couvrir tous
les types de matériaux.
Vous en saurez plus sur les écarts en cliquant sur le lien suivant : https://www.bosch-professional.com/fr/fr/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 15.04.2026     Page 2 sur 2